Guayaquil, 10 de mayo del 2010

Set: 119601-12-02

Señor **EL HAMAD BARAKAT ALI**Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo con poner en su conocimiento que la Junta General de Accionista de la Compañía **SAMINGI S. A.** en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted por unanimidad de votos, como **GERENTE GENERAL** de la compañía, por el periodo de **CINCO AÑOS**.

Usted en su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual. Reemplazara al señor HASSAN FAHD BARAKET MHANNA, quien renuncio al cargo.

En los Estatutos Sociales, consta que la Compañía **SAMINGI S. A.** se constituyo mediante Escritura Publica otorgada por el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 11 de Agosto del 2005, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 26 de octubre del 2005.

Atentamente;

MIGUEL CHAVEZ GARAICOA SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **SAMINGI S. A.** para el cual he sido elegido, Guayaquil, 10 de mayo del 2010.

EL HAMAD BARAKAT ALI GERENTE GENERAL C. C. 092503172-6 NACIONALIDAD LIBANES LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diez de Mayo del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SAMINGI S.A., a favor de EL HAMAD BARAKAT ALI, a foja 45.297, Registro Mercantil número 8.471.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 34.272, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 21554

TOTAL CONTRACTOR OF THE PARTY O

2 2 A D E R A 3 2 2

000

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA